Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 1 de 5

Edital nº 070/2019 Linha Nova - RS, 05 de novembro de 2019.

CONCURSO PÚBLICO

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do Art. 37 da Constituição Federal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas e de títulos de Concurso Público municipal para provimento
dos cargos de MÉDICO 20h/sem, MÉDICO 40h/sem, MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA e
PROFESSOR - Educação Infantil, conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas escritas e títulos
poderão fazê-lo no período de 06, 07 e 08 de novembro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no
site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 05 de novembro de 2019.

 Henrique Petry

 Prefeito Municipal

http://www.unars.com.br/

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 2 de 5

ANEXO I

CARGO: MÉDICO 20h/sem

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 BRUNA RUDOLFO FARACO 42,00 20,00 06,00 05,00 73,00 73,00
002 CAROLINA TAGLIARI 48,00 20,00 05,00 05,00 78,00 78,00

CARGO: MÉDICO 40h/sem

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 CINTIA LINHARES E SOUZA 30,00 16,00 07,00 03,00 56,00 56,00
002 MARCELO JORDÃO UBAIZ 42,00 10,00 06,00 04,00 62,00 62,00
003 REJIANE TRINDADE CUNHA 30,00 18,00 04,00 05,00 57,00 57,00

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 FABIANA DA GRAÇA KRUPA 42,00 18,00 07,00 04,00 71,00 71,00

CARGO: PROFESSOR - Educação Infantil

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
003 ALANA LETÍCIA WEBER 17,50 08,00 22,50 02,00 50,00 00,00 50,00
004 ALANA PEREIRA DUARTE 21,00 02,00 17,50 07,00 47,50 00,00 47,50
005 ALINE CRISTIANE LOPES 21,00 12,00 15,00 07,00 55,00 00,00 55,00
006 ALINE FRANCIELE MENTZEN BISCHOFF 28,00 06,00 17,50 07,00 58,50 00,00 58,50
007 ALINE ODY 10,50 08,00 17,50 06,00 42,00 - REPROV.
008 ALINE OTILIA SIMON 21,00 04,00 20,00 08,00 53,00 00,00 53,00
009 ANA CRISTINE BACKES 21,00 10,00 12,50 05,00 48,50 02,00 50,50
010 ANA PAULA BIEGELMEYER 21,00 04,00 15,00 06,00 46,00 00,00 46,00
012 ANA PAULA ENGEL 21,00 02,00 17,50 06,00 46,50 00,00 46,50
013 ANA PAULA FLORES 07,00 04,00 20,00 06,00 37,00 - REPROV.
015 ANA PAULA KUNST 24,50 04,00 20,00 08,00 56,50 00,00 56,50
016 ANA PAULA MOSSMANN 21,00 12,00 22,50 07,00 62,50 00,00 62,50
017 ANA SCHMITZ 14,00 06,00 20,00 06,00 46,00 00,00 46,00
018 ANDREA DE OLIVEIRA BRAUN 10,50 02,00 20,00 06,00 38,50 - REPROV.
020 ANDREIA MICHEL 17,50 06,00 20,00 04,00 47,50 00,00 47,50
021 ANDRÉIA VIVIANE KASPER HENZ 21,00 14,00 15,00 04,00 54,00 00,00 54,00
022 ANDRESSA KASPARY 10,50 06,00 20,00 03,00 39,50 - REPROV.
023 ANELISE ENGEROFF 17,50 06,00 17,50 08,00 49,00 00,00 49,00
024 ÂNGELA GLAESER 14,00 02,00 15,00 03,00 34,00 - REPROV.
025 ANGELA MARIA AMANN 17,50 04,00 20,00 08,00 49,50 00,00 49,50
026 BETINA POERSCH 17,50 02,00 20,00 05,00 44,50 - REPROV.
027 BRUNA CEMIN 17,50 12,00 20,00 07,00 56,50 00,00 56,50
028 BRUNA RÖRIG DHEIN 28,00 00,00 20,00 06,00 54,00 00,00 54,00
029 BRUNA SERPA DE MELO 10,50 04,00 17,50 04,00 36,00 - REPROV.
030 CAMILA ELIS FRITSCH 24,50 16,00 17,50 04,00 62,00 00,00 62,00
031 CAMILA RITTER 21,00 08,00 17,50 05,00 51,50 00,00 51,50
032 CARLA DE OLIVEIRA ANTUNES 17,50 06,00 20,00 05,00 48,50 00,00 48,50

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 3 de 5

033 CAROLINE DO COUTO DE AGUIAR 07,00 06,00 17,50 06,00 36,50 - REPROV.
034 CAROLINE FISCHER SCHAEFER 17,50 08,00 22,50 07,00 55,00 00,00 55,00
035 CINTIA FRANZEN SCHNEIDER 21,00 10,00 15,00 07,00 53,00 00,00 53,00
036 CÍNTIA MICHELE LIPPERT LAUX 21,00 08,00 25,00 09,00 63,00 02,00 65,00
037 CLARICE RENNER DOS SANTOS 21,00 06,00 17,50 08,00 52,50 00,00 52,50
038 CLAUDIA DA SILVEIRA DOS SANTOS 17,50 08,00 15,00 04,00 44,50 - REPROV.
039 CLEONICE ROHR 17,50 02,00 12,50 04,00 36,00 - REPROV.
040 DAIANE CRISTINA GRIEBELER 14,00 02,00 15,00 05,00 36,00 - REPROV.
041 DAIANE TERESINHA FIORIO 14,00 04,00 12,50 05,00 35,50 - REPROV.
042 DANIELA JOHN 24,50 10,00 20,00 05,00 59,50 00,00 59,50
043 DANIELA SCHMITZ 28,00 16,00 20,00 08,00 72,00 00,00 72,00
044 DANIELE TAÍS BAUER 24,50 08,00 20,00 04,00 56,50 00,00 56,50
045 DÉBORA CRISTINA MARTINY 21,00 12,00 20,00 07,00 60,00 00,00 60,00
046 DÉBORA RAFAELA HEYLMANN 14,00 06,00 20,00 07,00 47,00 00,00 47,00
047 DÉBORA STAUDT 03,50 06,00 12,50 04,00 26,00 - REPROV.
048 DEISI SUÉLI PROCKSCH 21,00 08,00 15,00 07,00 51,00 00,00 51,00
049 DIÚLIA VANESSA SILVA DE SENA 17,50 10,00 12,50 03,00 43,00 - REPROV.
050 DJULIA DOS SANTOS RODRIGUES 21,00 08,00 17,50 04,00 50,50 00,00 50,50
051 ELAINE SCHUTZ 14,00 06,00 17,50 07,00 44,50 - REPROV.
052 ELISANGELA BONETZ 10,50 06,00 07,50 05,00 29,00 - REPROV.
053 ESTER CRISTINA K. TRIERWEILER 17,50 02,00 17,50 05,00 42,00 - REPROV.
054 FABIANA KREWER 17,50 08,00 15,00 04,00 44,50 - REPROV.
055 FABIANE GUMS 24,50 12,00 20,00 05,00 61,50 00,00 61,50
056 FABÍOLA FLORES 07,00 06,00 20,00 03,00 36,00 - REPROV.
057 FERNANDA I MALLMANN 17,50 08,00 20,00 08,00 53,50 00,00 53,50
058 FERNANDA MÜLLER 17,50 04,00 15,00 04,00 40,50 - REPROV.
060 FERNANDA THAIANE SILVA DA SILVA 14,00 02,00 15,00 03,00 34,00 - REPROV.
061 FLÁVIA SCHUH 21,00 08,00 20,00 06,00 55,00 00,00 55,00
062 FRANCIELI TAÍS BENDER 14,00 02,00 17,50 05,00 38,50 - REPROV.
063 FRANCINI WERLE 17,50 06,00 15,00 04,00 42,50 - REPROV.
064 GABRIELI MARIA BENDER 21,00 10,00 15,00 08,00 54,00 00,00 54,00
065 GENI MELLER KRINDGES 14,00 04,00 22,50 06,00 46,50 02,00 48,50
066 GRACIELA DRESCH 07,00 08,00 17,50 03,00 35,50 - REPROV.
067 GRASIELA DA SILVA SCHROER 24,50 08,00 15,00 08,00 55,50 00,00 55,50
068 GRASIELA ZIMMERMANN BECK 14,00 14,00 12,50 07,00 47,50 00,00 47,50
069 GRASIELE LENZ 07,00 12,00 17,50 05,00 41,50 - REPROV.
070 ILIANDRA FATIMA PERIN CLAMER 17,50 02,00 17,50 08,00 45,00 00,00 45,00
071 ISLA TAÍS RABER 10,50 06,00 20,00 05,00 41,50 - REPROV.
072 IVANIR DOMINGUES 14,00 00,00 15,00 04,00 33,00 - REPROV.
073 JANETE DE AGUIAR G. CONCEIÇÃO 14,00 06,00 20,00 03,00 43,00 - REPROV.
074 JANETE KORNELIUS HANAUER 21,00 10,00 17,50 06,00 54,50 00,00 54,50
075 JEANINE ANDRIELE MENTZEN 14,00 06,00 17,50 06,00 43,50 - REPROV.
076 JESSICA ELISABETH ZIMMER 21,00 08,00 17,50 05,00 51,50 00,00 51,50
077 JOICE GAELZER ADAMS 24,50 08,00 15,00 04,00 51,50 02,00 53,50
078 JOICE ROBERTA FÜHR 17,50 10,00 17,50 07,00 52,00 00,00 52,00
079 JÓICE SCHWANTES 24,50 10,00 17,50 06,00 58,00 02,00 60,00
081 JOSE KELLI REINHEIMER 24,50 12,00 15,00 06,00 57,50 00,00 57,50
082 JOSIANE ISABEL WEBER 31,50 06,00 17,50 07,00 62,00 00,00 62,00
083 JOSIANE ZIMMER 14,00 02,00 20,00 03,00 39,00 - REPROV.

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 4 de 5

084 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 17,50 04,00 17,50 07,00 46,00 00,00 46,00
085 LAÍS SPECHT SCHUTZ 24,50 18,00 17,50 06,00 66,00 00,00 66,00
086 LÉA BENDER 21,00 14,00 15,00 06,00 56,00 00,00 56,00
088 LETÍCIA TAINARA RABER 21,00 08,00 20,00 07,00 56,00 00,00 56,00
089 LIDIANE FLÁVIA F. SCHNEIDER 31,50 06,00 20,00 07,00 64,50 00,00 64,50
090 LOVANI MAYOLO 17,50 12,00 22,50 04,00 56,00 00,00 56,00
091 LUANA DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 10,50 06,00 17,50 06,00 40,00 - REPROV.
092 LUANA GRAEFF 24,50 06,00 15,00 05,00 50,50 00,00 50,50
093 LUANA RAQUEL KLEIN 21,00 00,00 20,00 05,00 46,00 00,00 46,00
094 LUANA THAÍS FRANZ 14,00 08,00 15,00 05,00 42,00 - REPROV.
095 LUCIANE MULLER KLAGENBERG 21,00 06,00 20,00 04,00 51,00 00,00 51,00
096 MAGALE SEEWALD 10,50 06,00 12,50 05,00 34,00 - REPROV.
097 MAGALE STUMF 10,50 06,00 20,00 07,00 43,50 - REPROV.
098 MAITÊ KRINDGES FUSSIGER 17,50 04,00 20,00 06,00 47,50 00,00 47,50
099 MARCIA ADRIANI MERTINS 03,50 06,00 17,50 06,00 33,00 - REPROV.
100 MARIA CLAUDETI PACHECO DE BORBA 10,50 06,00 12,50 04,00 33,00 - REPROV.
101 MARIA EDIJINA SOARES DE ARRUDA 07,00 04,00 17,50 05,00 33,50 - REPROV.
103 MARILENE SATES LAUX 17,50 02,00 07,50 04,00 31,00 - REPROV.
104 MARINÊS DA SILVA BIERHALS 17,50 08,00 15,00 07,00 47,50 00,00 47,50
105 MARLA MAIRA DILL 17,50 06,00 20,00 05,00 48,50 00,00 48,50
106 MICHELE DAIANE KUHN 17,50 10,00 22,50 05,00 55,00 00,00 55,00
107 MICHELE WELTER 21,00 04,00 15,00 05,00 45,00 00,00 45,00
108 MICHELE ZIMMER 10,50 08,00 15,00 07,00 40,50 - REPROV.
109 MIRIAN VANESSA WOLF 17,50 08,00 20,00 07,00 52,50 00,00 52,50
110 MONICA WEDIG 10,50 10,00 17,50 03,00 41,00 - REPROV.
111 MONIQUE MAURER 03,50 04,00 12,50 06,00 26,00 - REPROV.
112 MORGANA SEBASTIANI KREWER 21,00 08,00 17,50 06,00 52,50 00,00 52,50
113 NATÁLIA KRINDGES FUSSIGER 28,00 12,00 20,00 08,00 68,00 00,00 68,00
114 NEILA MARIA PINHEIRO SILVEIRA 14,00 10,00 17,50 08,00 49,50 00,00 49,50
115 PAOLA SCHNEIDER 24,50 12,00 20,00 08,00 64,50 00,00 64,50
116 PATRICIA AULER BRAUN 14,00 08,00 17,50 04,00 43,50 - REPROV.
117 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 14,00 12,00 20,00 05,00 51,00 00,00 51,00
118 RENATA THAIS LESSINGER 14,00 04,00 17,50 05,00 40,50 - REPROV.
119 ROCHELE SOUZA ANGELO 07,00 06,00 17,50 08,00 38,50 - REPROV.
120 ROGENER MORAIS ALBRECHET 07,00 04,00 20,00 06,00 37,00 - REPROV.
121 RONIELI TAÍS MARMITT 28,00 08,00 15,00 03,00 54,00 00,00 54,00
122 ROSANE RAUBER 14,00 04,00 15,00 07,00 40,00 - REPROV.
123 RUDINÉIA CECÍLIA ENGEROFF 14,00 04,00 12,50 06,00 36,50 - REPROV.
124 SABRINA DA SILVA DUARTE 14,00 10,00 20,00 08,00 52,00 00,00 52,00
125 SABRINA MARTINI SCHNEIDER 14,00 10,00 22,50 07,00 53,50 00,00 53,50
126 SIMONE ADRIANE PONATH 21,00 12,00 15,00 08,00 56,00 00,00 56,00
127 SIMONE SEIBEL 14,00 02,00 20,00 08,00 44,00 - REPROV.
128 SUÉLE LAÍS BENDER 17,50 10,00 17,50 07,00 52,00 00,00 52,00
129 SUELEN FERNANDA BACKES 17,50 04,00 15,00 05,00 41,50 - REPROV.
130 SUMAIA K. DE LIMA WEBER 10,50 00,00 17,50 07,00 35,00 - REPROV.
131 TAÍS FERNANDA GRAEFF 17,50 08,00 17,50 06,00 49,00 00,00 49,00
132 THAIS GEOVANA FÜHR 17,50 08,00 15,00 03,00 43,50 - REPROV.
134 VANESSA CARINE KOCH 24,50 12,00 22,50 05,00 64,00 00,00 64,00
135 VANESSA DANIELA WEBER 10,50 08,00 17,50 05,00 41,00 - REPROV.

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 5 de 5

136 VIVIANE RITTER 14,00 00,00 17,50 06,00 37,50 - REPROV.
137 VIVIANI CRISTINI STEFFEN 24,50 04,00 20,00 06,00 54,50 00,00 54,50
138 VIVIANI HILLESHEIM 10,50 08,00 17,50 07,00 43,00 - REPROV.
139 WEBERGTON GOMIDE C. DE CARVALHO24,50 08,00 22,50 06,00 61,00 00,00 61,00
001 ADRIANA FLORES DE OLIVEIRA 10,50 08,00 12,50 06,00 37,00 - REPROV.